
       

DEN NORSKE KIRKE 
Skjervøy menighetskontor 

 

 

Innkalling til møte  
 

Du innkalles med dette til møte i: 

Utvalg:  Skjervøy menighetsråd/fellesråd 

Møtedato:  19. desember 2023 

Møtetid:  Kl 09:15 

Møtested:  Menighetskontoret - menighetssalen 

 

Meld fra om eventuelt forfall. 

Innkalte:  

Kristin Dalheim, Oddbjørg Helene Hansen, Charles Henriksen, Kristina Johansen, 

Ida Marie Isaksen og sokneprest Einar Tesdal.  

Meldt forfall:  

Kristina Johansen 

Innkalte varamedlemmer:  

Jarle Strøm 

 

Fellesrådssaker:  

Sak 31/23 Godkjenning av protokoll fra MR-møtet 11. oktober  

Sak 32/23 Budsjettregulering drift og investering 2023 

Sak 33/23 Godkjenning av driftsbudsjett for 2024 

Sak 34/23 Behandling av skisse til navnet minnelund -St Hanshaugen 

Sak 35/23 Orienteringssaker 

Menighetsrådssaker: 

Sak 36/23 Godkjenning av gudstjeneste- og offerliste for 2024 

Sak 37/23 Ønske om juletre i Arnøy kirke 

Sak 38/23 Drøftingssak: kirkejubileene i 2028 

 

  



       

DEN NORSKE KIRKE 
Skjervøy menighetskontor 

 

 

 

 

Saksnr Sak Møtedato 

31/23 Godkjenning av protokoll av 11. oktober 2023 19.12.2023 

 

Saksfremstilling 

Etter møter i menighetsrådet renskrives protokollen og sendes på e-post til rådets medlemmer og 

varamedlemmer for kvalitetssikring. Formell godkjenning gjøres i neste møte.  

 

 

Forslag til vedtak:  

Skjervøy kirkelige fellesråd gjør følgende vedtak:  

- Protokollen fra møtet 11. oktober 2023 godkjennes 

 

 

Møtebehandling: 

 

 

Vedtak:  
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DEN NORSKE KIRKE 
Skjervøy menighetskontor 

 

 

Saksnr Sak Møtedato 

32/23 Budsjettregulering drift og investering 2023 19.12.2023 

 

 

Saksfremstilling 

Det kan virke merkelig å gjøre en budsjettregulering to uker før året er omme, men bakgrunnen er 

konkret at vi foreslår å gå til innkjøp av en ny sitteklipper til soknet. Beløpet vil overstige hva 

kirkevergen har fått delegert myndighet til å gjøre. Når vi først gjør budsjettregulering til en sak 

oppdaterer vi budsjettet som helhet – det er et mål at budsjettet skal være mest mulig oppdatert.  

 

Om traktorklipper. Den klipperen vi har av merket Husqvarna Rider har vært svært trofast og 

slitesterk i mange år; faktisk 18 år med omfattende bruk. Det har blitt noen reparasjoner på den – 

ikke så kostbare i kroner, men konsekvensene med nedetid en uke om sommeren er store. 

Servostyringen er tilnærmet defekt, og den er generelt slitt. Vi har diskutert behovet for utskifting 

noen år nå, og vi har kommet til at risikoen for betydelig nedetid øker, og at det er rett å investere i 

ny maskin nå.  

 

Vi opplever maskinen som riktig type og størrelse for vår del, og vi er svært tilfredse med 

produsent, modell og merkeverksted i Sørkjosen. Derfor ønsker vi å kjøpe en tilsvarende maskin 

med samme bredde på klippeaggregatet. Tilbud med innbytte på 85’. Ved å bestille maskinen før 

nyttår unngår vi prisøkningen som vi vet kommer ved årsskiftet. Vi ser også at vi har 

budsjettmessig dekning for det, siden vi har gått med en deltidsstilling vakant deler av året.  

 

De største endringene:  

- 16200 – Diverse inntekter. Justeres opp med 39’. Av dette er 14’ til Arnøy kirkes 

støttegruppe samt 5’ fra KNIF; tilbakeføring av overskudd på kirkeforsikring.  

- 17700 – Refusjon fra andre, økningen her er Kåfjord sin andel av konfirmantleiren.  

- 19500 – Bruk av bundne fond økes med 71; det meste skyldes ny utbetaling fra Thorleif 

Winthers testamente. 14700 – Tilskudd/gaver til andre økes dermed også.  

- 10100- Fastlønn tas ned med 100’ Vi ansatte kirketjener fra desember, så nå kjenner vi 

lønnskostnadene for resten av året.  

- 1100-11599 Kjøp av varer og tjenester økes med 16’ 

- 11700-12999 Kjøp av varer og tjenester økes med 150’ Her ligger kjøp av traktorklipper til 

85’ samtidig som vi har et generelt overforbruk på denne posten. Her ligger kostnadene til 

forprosjekt altertavle, samt revisjon og strøm. Det meste av disse kostnadene var kjent ved 

forrige regulering, men mange små kostnader gjør at vi har budsjettert for lavt.  

 

Siden vi øker overføring til investering fra drift må vi også øke korresponderende poster i 

investeringsbudsjettet for å «ta i mot» pengene overført fra drift. Ekstramidlene går til udekket 

investering.   
 

 

Forslag til vedtak:  

- Skjervøy kirkelige fellesråd godkjenner forslag til regulert driftsbudsjett.  

- Skjervøy kirkelige fellesråd godkjenner forslag til regulert investeringsbudsjett.  

- Kirkevergen gis fullmakt til å anskaffe ny traktorklipper.  

 

Behandling:  

 

Vedtak:   
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Investeringsbudsjett - Vedlegg 2B Skjervøy Menighetsråd
Regulert

Hittil 2023 Hittil 2023 budsj. '23 Pr 19. des Oppdaterrt

2000 - inventar og utstyr - investering 250 000 0

2200 - Kjøp av maskiner 0

2500 - Materialer til vedlikehold/nybygg 0

2700 - Kjøp av konsulenttjenester minnelund 54 913 100 000 100 000

2701 - Kjøp av konsulenttjenester altertavle

4290 - betalt mva 13 728 25 000 25 000

5300 - dekking av udekket investering 2022 186 000 50 000 236 000

Investeringer i anleggsmidler 68 641 250 000 311 000 361 000

Årets Finansieringsbehov 250 000 311 000 361 000

Inntekter fra salg av driftsmidler/fast eiend. -40 000

Bruk av lånemidler 0 0

Refusjoner -13 728 -25 000 -25 000

Ekstern Finansiering 54 913 -40 000 -25 000 -25 000

9700 - Overført fra drift 34 473 -184 000 -50 000 -234 000

9500 - Bruk av avsetninger -102 000 -102 000

34 473

Finansiering 244 473 -311 000 -361 000

Udekket/Udisponert 0

BudsjettreguleringRegnskap 

2022
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Driftsregnskap Skjervøy Menighetsråd

Budsjett '23

30.nov = 

91,67%

Reg aug I prosent Pr 19. des Oppdatert

Salgsinntekter

16000 - Salg av kirkelige tjenester (Kostra OK) -12 000 -7 000 -6 000 200 % -6 000 -12 000

16100 - Egenandeler -5 991 -7 796 -6 000 100 % -6 000

16200 - Diverse inntekter -57 567 -1 079 241 -29 000 199 % -39 000 -68 000

16201 - Annonser menighetsblad -15 120 -13 500 -15 000 101 % -15 000

16202 - Abonnement m.blad (kontingent) -7 863 -16 579 -12 000 66 % -12 000

16300 - Husleie -19 258 -15 161 -17 000 113 % -9 000 -26 000

16301 - Festeavgift -7 500 -6 000 -6 000 125 % -4 000 -10 000

Sum Salgsinntekter -125 299 -1 145 277 -91 000 138 % -149 000

Overføringer med krav om motytelse

17100 - Sykelønnsrefusjon -13 329 -239 891 -15 000 89 % -15 000

17290 - Mva - generell kompensasjon -176 076 -160 855 -165 000 107 % -15 000 -180 000

17700 - Refusjon fra andre -171 095 -72 806 -155 000 110 % -16 000 -171 000

17800 - Adm-kostnad trosopplæring -30 000 -30 000 -30 000 100 % -30 000

17900 - Verdi Tjenesteytingsavtale (Kostra OK) 48 000 48 000 48 000 100 % 48 000

Sum Overføringer med krav om motytelse -342 500 -455 552 -317 000 108 % -348 000

Overføringer uten krav om motytelse

18001 - Statlig tilskudd, valg -25 514 -25 000 102 % -25 000

18002 - Tilskudd  etter søknad - DNK / Bispedømmerådet -35 000 0 0

18003 - Overføring fra Staten -4 500 -45 000 0 % -45 000

18050 - Tilskudd fra bispedømmerådet (Kostra OK) -297 000 -303 000 -297 000 100 % -297 000

18300 - Rammeoverføring fra kommunen (Kostra OK) -3 685 000 -3 168 000 -3 685 000 100 % -3 685 000

18600 - Offergaver egen virksomhet (Kostra OK) -41 888 -51 642 -50 000 84 % -50 000

18650 - Offer til eksterne (Kostra OK) -46 640 -68 631 -50 000 93 % -50 000

Sum Overføringer uten krav om motytelse -4 096 043 -3 630 773 -4 152 000 99 % -4 152 000

Finansinntekter

19000 - Renteinntekter -26 462 -16 772 -25 000 106 % -5 000 -30 000

Sum Finansinntekter -26 462 -16 772 -25 000 106 % -30 000

Finansieringstransaksjoner

19500 - Bruk av bundne fond -272 826 -39 412 -270 000 101 % -71 000 -341 000

19900 - Motpost avskrivninger -438 554 -287 000 0 % -287 000

Sum Finansieringstransaksjoner -272 826 -477 966 -557 000 49 % -628 000

INNTEKTER -4 863 130 -5 726 340 -5 142 000 95 % -5 307 000

Budsjetregulering

Pr 30. nov 

2023 Hele 2022
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Lønn

10100 - Fastlønn 1 789 204 1 885 442 2 107 000 85 % -100 000 2 007 000

10200 - Lønn vikarer 37 477 6 167 35 000 107 % 35 000

10201 - Lønn ferievikarer 29 036 30 475 29 000 100 % 29 000

10400 - Overtid 6 353 6 000 106 % 6 000

10500 - Diverse lønn 7 000 0 0

10503 - LØR/SØN-TILLEGG 9 619 9 191 17 000 57 % -7 000 10 000

10504 - Helge- høytidstillegg 24 736 19 903 44 000 56 % -6 000 38 000

10600 - Trekkpliktig godtgjøring 5 200 7 400 10 000 52 % -4 000 6 000

10800 - Møtegodtgjørelse 28 034 22 000 25 000 112 % 7 000 32 000

10100 - 10899 1 929 659 1 987 578 2 273 000 85 % 2 163 000

11600 - Skyss og kost 3 326 8 412 20 000 17 % -13 000 7 000

11600 - 11699 3 326 8 412 20 000 17 % 7 000

Sum Lønn 1 932 985 1 995 990 2 293 000 84 % 2 170 000

Sosiale Utgifter

10900 - Pensjon 740 000 354 587 740 000 100 % 740 000

10950 - GRUPPELIV/ULYKKE 11 743 10 424 12 000 98 % 12 000

Sum Sosiale Utgifter 751 743 365 011 752 000 100 % 752 000

Kjøp av varer og tjenester kommunal tjeneste prod.

11000 - 11599 197 534 184 368 184 000 107 % 16 000 200 000

11700 - 12999 782 562 886 060 705 000 111 % 150 000 855 000

Sum Kjøp av varer og tjenester kommunal tjeneste prod. 980 096 1 070 428 889 000 110 % 1 055 000

Overføringer

13700 - Refusjoner til andre 6 818 0 0

13800 - Interne overføringer 30 000 30 000 30 000 100 % 30 000

13900 - Tjenesteytingsavtalen -48 000 -48 000 -48 000 100 % -48 000

14290 - Mva - generell kompensasjon 176 076 160 855 165 000 107 % 15 000 180 000

14650 - Utbetaling offergaver (Kostra OK) 42 208 68 631 50 000 84 % 50 000

14700 - Tilskudd / gaver til andre 272 826 215 000 127 % 57 000 272 000

14701 - Tap på fordringer 300 0

Sum Overføringer 473 410 218 305 412 000 115 % 484 000

Finansutgifter

15000 - Renter lån 68 964 51 081 125 000 55 % 125 000

15002 - Forsinkelsesrente 1 748 96 1 000 175 % 1 000

15100 - Avdrag lån 127 590 208 645 176 000 72 % 176 000

15200 - Egenkapitaltilskudd KLP 20 371 17 688 20 000 102 % 20 000

15300 - Dekking av underskudd 337 469 0 0

15500 - Avsetninger til bundne fond 14 007 1 057 547 3 000 467 % 3 000

15700 - Overføring til inv.rs -34 473 184 000 0 % 50 000 234 000

15900 - Avskrivninger 438 554 287 000 0 % 287 000

Sum Finansutgifter 232 679 2 076 607 796 000 29 % 846 000

UTGIFTER 4 370 913 5 726 341 5 142 000 85 % 5 307 000

RESULTAT -492 217 0 0
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Saksnr Sak Møtedato 

33/23 Godkjenning av driftsbudsjett for 2024 19.12.2023 

 

 

Saksfremstilling 

Driftsbudsjettet tar utgangspunkt i fjorårets regnskap, samt kjente og forventede inntekter og 

utgifter. Utgiftssiden er i stor grad kjent. Driftstilskuddet fra kommunen er oppdatert iht  flertallets 

forslag som skal behandles i kommunestyret 14. desember.  

 

- Kommunedirektøren foreslo en økning til kirken på 250’, det dekker lønnsøkningen og 

noe av de ventede økte pensjonskostnadene. Vi forventer at kommunestyret gir oss de 300’ 

ekstra som vi har fått siden 2018, og legger det til grunn for behandlingen.   

 

- Rentenivået i Norge treffer oss betydelig. I 2021 var våre totale rentekostnader ca kr 

22000,- For 2024 budsjetter vi med kr 182’  
 

- Pensjon: Vi legger inn kr 615 000 til pensjonskostnader, det er litt lavere enn i 2023, men 

ca 200’ høyere enn vanlig nivå.  

 

- Økonomiplan: Økonomiforskriften krever at vi vedtar en økonomiplan fire år frem i tid. 

Budsjettet for 2024 legges til grunn også for 2025-27, og baserer oss på dagens kroneverdi 

hele fireårsperioden. Dermed signaliserer vi at vi planlegger med samme drifts- og 

kostnadsnivå, men kompensert for inflasjon.  

-  

 

Forslag til vedtak:  

Skjervøy kirkelige fellesråd gjør følgende vedtak:  

- Forslag til driftsbudsjett for 2024 godkjennes.  

- Forslag til økonomiplan godkjennes. 

 

 

Møtebehandling: 

 

 

 

Vedtak:  
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Driftsbudsjett Skjervøy Menighetsråd

Regn 2021 Regnsk '22 Budsj 2024

Salgsinntekter 0

16000 - Salg av kirkelige tjenester (Kostra OK) -5 000,00 -7 000 -12 000 -7 000

16100 - Egenandeler -3 099,00 -7 796 -6 000 -6 000

16200 - Diverse inntekter -59 759,00 -1 079 241 -68 000 -37 000

16201 - Annonser menighetsblad -14 500,00 -13 500 -15 000 -15 000

16202 - Kontingent menighetsblad -19 665,00 -16 579 -12 000 -10 000

16204 - gaver menighetssal -60 000,00 0 0

16300 - Husleie -3 600,00 -15 161 -26 000 -20 000

16301 - Festeavgift -13 000,00 -6 000 -10 000 -6 000

Sum Salgsinntekter -178 623 -1 145 277 -149 000 -101 000

Overføringer med krav om motytelse

17100 - Sykelønnsrefusjon -97 172,00 -239 891 -15 000 -4 000

17290 - Mva - generell kompensasjon -159 093,00 -160 855 -180 000 -145 000

17700 - Refusjon fra andre -165 810,00 -72 806 -171 000 -155 000

17800 Adm.kostnad trosopplæring -30 000 -30 000 -30 000 -30 000

17900 - Verdi Tjenesteytingsavtale 48 000 48 000 48 000 48 000

Sum Overføringer med krav om motytelse -404 075 -455 552 -348 000 -286 000

Overføringer uten krav om motytelse

18001 - Statlig tilskudd, valg -25 000

18003 - Overføring fra Staten -20 000,00 -4 500 -45 000

18050 - Tilskudd fra bispedømmerådet (Kostra OK) -304 000,00 -303 000 -297 000 -300 000

18051 - Tilskudd  etter søknad - DNK / Bisped.rådet -35 000 

18300 - Rammeoverføring fra kommunen -3 103 000,00 -3 168 000 -3 685 000 -3 798 000

18600 - Offergaver egen virksomhet -49 346,00 -51 642 -50 000 -50 000

18650 - Offergaver eksterne -56 183,00 -68 631 -50 000 -50 000

Sum Overføringer uten krav om motytelse -3 532 529 -3 630 773 -4 152 000 -4 198 000

Finansinntekter 0

19000 - Renteinntekter -4 750,00 -16 772 -30 000 -25 000

Sum Finansinntekter -4 750 -16 772 -30 000 -25 000

Finansieringstransaksjoner 0

19400 - Bruk av disposisjonsfond 0 0 0

19500 - Bruk av bundne fond -25 772,00 -39 412 -341 000 -215 000

19900 - Motpost avskrivninger -287 085,00 -438 554 -287 000 -287 000

Sum Finansieringstransaksjoner -312 857 -477 966 -628 000 -502 000

Inntekter -4 432 834 -5 726 340 -5 307 000 -5 112 000

Regulert 

budsj 2023



       

DEN NORSKE KIRKE 
Skjervøy menighetskontor 

 

 

   

Driftsbudsjett Skjervøy Menighetsråd

Lønn

10100 - Fastlønn 1 885 442 1 860 000 2 007 000 2 211 000

10200 - Lønn vikarer 6 167 4 000 35 000 52 000

10201 - Lønn ferievikarer 30 475 32 000 29 000 6 000

10400 - Overtid 6 000

10500 - Diverse lønn 7 000 3 000 0 30 000

10503 - LØR/SØN-TILLEGG 9 191 9 000 10 000 17 000

10504 - Helge- høytidstillegg 19 903 22 000 38 000 44 000

10600 - Trekkpliktig godtgjøring 7 400 7 000 6 000 10 000

10800 - Møtegodtgjørelse 22 000 19 000 32 000 25 000

10100 - 10899 1 987 578 1 956 000 2 163 000 2 395 000

11600 - Skyss og kost 8 412 35 000 7 000 25 000

11600 - 11699 8 412 35 000 7 000 25 000

Sum Lønn 1 995 990 1 991 000 2 170 000 2 420 000

Sosiale Utgifter

10900 - Pensjon 354 587 387 000 740 000 615 000

10950 - GRUPPELIV/ULYKKE 10 424 10 000 12 000 9 000

Sum Sosiale Utgifter 365 011 397 000 752 000 624 000

Kjøp av varer og tjenester kommunal tjeneste prod.

11000 - 11599 184 368 167 000 200 000 209 000

11700 - 12999 886 060 992 000 855 000 713 000

Sum Kjøp av varer og tjenester kommunal tjeneste prod.1 070 428 1 159 000 1 055 000 922 000

Overføringer

13700 - Refusjoner til andre 6 818 0

13800 - Interne overføringer 30 000 30 000 30 000 30 000

13900 - Tjenesteytingsavtalen -48 000 -48 000 -48 000 -48 000

14290 - Mva - generell kompensasjon 160 855 145 000 180 000 145 000

14650 - Utbetaling offergaver (Kostra OK) 68 631 50 000 50 000 50 000

14700  -Gaver/tilskudd til andre 272 000 195 000

Sum Overføringer 218 305 177 000 484 000 372 000

Finansutgifter

15000 - Renter lån 51 081 30 000 125 000 182 000

15002 - Forsinkelsesrente 96 1 000 1 000

15100 - Avdrag lån 208 645 210 000 176 000 166 000

15200 - Egenkapitaltilskudd KLP 17 688 18 000 20 000 18 000

15300 - Dekking av underskudd 337 469 169 000 0 117 000

15500 - Avsetninger til bundne fond 1 057 547 1 009 000 3 000 3 000

15700 - Overføring til inv.rs -34 473 35 000 234 000

15900 - Avskrivninger 438 554 411 000 287 000 287 000

Sum Finansutgifter 2 076 607 1 882 000 846 000 774 000

UTGIFTER 5 726 341 5 606 000 5 307 000 5 112 000

Budsjett 

2023

Regnskap 

2022

Regnskap  

2021

Budsjett 

2024
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Økonomiplan
2024 2025 2026 2027

Salgsinntekter

16000 - Salg av kirkelige tjenester (Kostra OK) -7 000 -7 000 -7 000 -7 000

16100 - Egenandeler -6 000 -6 000 -6 000 -6 000

16200 - Diverse inntekter -37 000 -37 000 -37 000 -37 000

16201 - Annonser menighetsblad -15 000 -15 000 -15 000 -15 000

16202 - Kontingent menighetsblad -10 000 -10 000 -10 000 -10 000

16300 - Husleie -20 000 -20 000 -20 000 -20 000

16301 - Festeavgift -6 000 -6 000 -6 000 -6 000

Sum Salgsinntekter -101 000 -101 000 -101 000 -101 000

Overføringer med krav om motytelse

17100 - Sykelønnsrefusjon -4 000 -4 000 -4 000 -4 000

17290 - Mva - generell kompensasjon -145 000 -145 000 -145 000 -145 000

17700 - Refusjon fra andre -155 000 -155 000 -155 000 -155 000

17800 Adm.kostnad trosopplæring -30 000 -30 000 -30 000 -30 000

17900 - Verdi Tjenesteytingsavtale 48 000 48 000 48 000 48 000

Sum Overføringer med krav om motytelse -286 000 -286 000 -286 000 -286 000

Overføringer uten krav om motytelse

18003 - Overføring fra Staten

18050 - Tilskudd fra bispedømmerådet (Kostra OK) -300 000 -300 000 -300 000 -300 000

18051 - Tilskudd  etter søknad - DNK / Bisped.rådet

18300 - Rammeoverføring fra kommunen -3 798 000 -3 798 000 -3 798 000 -3 798 000

18600 - Offergaver egen virksomhet -50 000 -50 000 -50 000 -50 000

18650 - Offergaver eksterne -50 000 -50 000 -50 000 -50 000

Sum Overføringer uten krav om motytelse -4 198 000 -4 198 000 -4 198 000 -4 198 000

Finansinntekter

19000 - Renteinntekter -25 000 -25 000 -25 000 -25 000

Sum Finansinntekter -25 000 -25 000 -25 000 -25 000

Finansieringstransaksjoner

19400 - Bruk av disposisjonsfond 0 0 0 0

19500 - Bruk av bundne fond -215 000 -215 000 -215 000 -215 000

19900 - Motpost avskrivninger -287 000 -287 000 -287 000 -287 000

Sum Finansieringstransaksjoner -502 000 -502 000 -502 000 -502 000

Inntekter -5 112 000 -5 112 000 -5 112 000 -5 112 000



       

DEN NORSKE KIRKE 
Skjervøy menighetskontor 

 

 

   

Lønn

10100 - Fastlønn 2 211 000 2 211 000 2 211 000 2 211 000

10200 - Lønn vikarer 52 000 52 000 52 000 52 000

10201 - Lønn ferievikarer 6 000 6 000 6 000 6 000

10400 - Overtid

10500 - Diverse lønn 30 000 30 000 30 000 30 000

10503 - LØR/SØN-TILLEGG 17 000 17 000 17 000 17 000

10504 - Helge- høytidstillegg 44 000 44 000 44 000 44 000

10600 - Trekkpliktig godtgjøring 10 000 10 000 10 000 10 000

10800 - Møtegodtgjørelse 25 000 25 000 25 000 25 000

10100 - 10899 2 395 000 2 395 000 2 395 000 2 395 000

11600 - Skyss og kost 25 000 25 000 25 000 25 000

11600 - 11699 25 000 25 000 25 000 25 000

Sum Lønn 2 420 000 2 420 000 2 420 000 2 420 000

Sosiale Utgifter

10900 - Pensjon 615 000 615 000 615 000 615 000

10950 - GRUPPELIV/ULYKKE 9 000 9 000 9 000 9 000

Sum Sosiale Utgifter 624 000 624 000 624 000 624 000

Kjøp av varer og tjenester kommunal tjeneste prod.

11000 - 11599 209 000 209 000 209 000 209 000

11700 - 12999 713 000 713 000 713 000 713 000

Sum Kjøp av varer og tjenester kommunal tjeneste prod.922 000 922 000 922 000 922 000

Overføringer

13700 - Refusjoner til andre

13800 - Interne overføringer 30 000 30 000 30 000 30 000

13900 - Tjenesteytingsavtalen -48 000 -48 000 -48 000 -48 000

14290 - Mva - generell kompensasjon 145 000 145 000 145 000 145 000

14650 - Utbetaling offergaver (Kostra OK) 50 000 50 000 50 000 50 000

14700  -Gaver/tilskudd til andre 195 000 195 000 195 000 195 000

Sum Overføringer 372 000 372 000 372 000 372 000

Finansutgifter

15000 - Renter lån 182 000 182 000 182 000 182 000

15002 - Forsinkelsesrente 1 000 1 000 1 000 1 000

15100 - Avdrag lån 166 000 166 000 166 000 166 000

15200 - Egenkapitaltilskudd KLP 18 000 18 000 18 000 18 000

15300 - Dekking av underskudd 117 000 117 000 117 000 117 000

15500 - Avsetninger til bundne fond 3 000 3 000 3 000 3 000

15700 - Overføring til inv.rs 0 0 0 0

15900 - Avskrivninger 287 000 287 000 287 000 287 000

Sum Finansutgifter 774 000 774 000 774 000 774 000

UTGIFTER 5 112 000 5 112 000 5 112 000 5 112 000
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Saksnr Sak Møtedato 

34/23 Behandling av skisse til navnet minnelund – St.Hanshaugen 19.12.2023 
 

Saksfremstilling: 
I forrige møte, sak 24/23, fikk kirkevergen fullmakt til å bestille et skisseprosjekt for en navnet 

minnelund på St.Hanshaugenfeltet. Vi sjekket to leverandører, og valgte Verte landskap og 

arkitektur. 

 

Etter befaring leverte de skisser for tre alternative løsninger, og etter presentasjon og diskusjon med 

soknet har de jobbet videre med et alternativ som vi nå presenterer for fellesrådet. Kirkeverge, 

kirketjener (Artis) og rådsleder deltok i dette arbeidet fra soknets side.  

 

Se neste sider for skisse og forslag til minnevegg.  

 

Fellesrådet bes nå vurdere om de kan stille seg bak skisseforslaget, samt valg av løsning for 

minnemonument. Så bør vi vurdere hvor omfattende arbeidet med forprosjektet skal være, samt 

arbeide videre med finansiering av for- og hovedprosjekt.  

 

 

Forslag til vedtak:  

- Den presenterte skissa legges til grunn for det videre arbeidet med navnet minnelund.  

 

Behandling:  

 

 

Vedtak:  
  



       

DEN NORSKE KIRKE 
Skjervøy menighetskontor 

 

 

 



       

DEN NORSKE KIRKE 
Skjervøy menighetskontor 

 

 

  



       

DEN NORSKE KIRKE 
Skjervøy menighetskontor 

 

 

 

 

Saksnr Sak Møtedato 

35/23 Orienteringssaker 19.12.2023 

 

Saksfremstilling 

Soknepresten og kirkevergen orienterer om aktuelle saker fra sine ansvarsområder.  

 

Soknepresten vil orientere om:  

- Utlysning av prostestilling 

 

Kirkevergen vil orientere om:  

- personalsituasjonen 

 

 

Forslag til vedtak 

Skjervøy menighetsråd gjør følgende vedtak  

- Saken tas til orientering 

 

 

Møtebehandling 

 

 

Vedtak 
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Saksnr Sak Møtedato 

36/23 Godkjenning av gudstjeneste- og offerliste for 2024 19.12.2023 

 

Forslaget til gudstjenesteliste og offerliste følger det innarbeidede mønsteret vi har holdt oss til i 

mange år. Soknet har gudstjenester annenhver søndag i Skjervøy kirke og en gang i måneden i 

Arnøy kirke. Gudstjenester i Årviksand kommer i tillegg de månedene som har fem helger. En 

søndag i måneden er frihelg.  

 

Denne gangen spesifiserer vi i tillegg hvilken salmebok vi planlegger å bruke, samt når det skal 

være skriftemål i tillegg til nattverd. Hensikten er å sikre forutsigbarhet og en jevn fordeling på 

disse. Imidlertid skal ikke dette vedtas av menighetsrådet, og vi publiserer ikke disse detaljene i 

forveien. Det er altså et planverktøy for oss internt.  
 

 

For 2024 er det lagt opp til 51 gudstjenester på søndager og helligdager, i tillegg til 6 skole-  og 

barnehagegudstjenester.  

- Skjervøy kirke: 34  

- Arnøy kirke: 15 

- Årviksand bedehus: 2  

 

Vi viderefører de fleste offerformålene fra 2023, samt målsetningen om offerformål som er mest 

mulig relevant for soknet. Samme gjelder aktualitet ift kirkeåret og i samfunnet ellers. Dette vil 

styrke forankringen i menigheten og stimulere givergleden. Vi kan også vurdere å ha færre 

offerformål, og heller ha flere ofringer til hvert formål i løpet av året.  

Vi har 24 ofringer til egen menighet, 25 til eksterne formål.  

 

Forslag på føringer for offerformål ifm gudstjeneste som faller nærmest:  

 

1. Den 6. februar er samefolkets dag, ofring ifm nærmeste gudstjeneste går til 

samemisjonen.  

2. Ifm konfirmasjonsgudstjenester går ofringer til egen menighet, konfirmantbibler. 

3. Ifm stevnene går ofring til menighetenes bedehus lokalt. 

4. Ifm gudstjenester i Årviksand går ofringer til drift av bedehuset. 

5. 10. oktober er verdensdagen for psykisk helse – den nærmeste søndagen har vi offer til 

Mental helse Skjervøy. 

6. Julaften har vi tradisjon for at ofringen går til Kirkens nødhjelp, og 1. juledag til 

Sjømannskirken. Nyttårsaften går offeret til egen menighet.  

 

Forslag til vedtak 

Skjervøy menighetsråd gjør følgende vedtak  

- Gudstjenestelista for 2024 godkjennes 

- Offerlista for 2024 godkjennes. 

 

Møtebehandling 

 

Vedtak 
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Saksnr Sak Møtedato 

37/23 Ønske om juletre i Arnøy kirke 19.12.2023 
 

Saksfremstilling 

Arnøy kirkes støttegruppe ber i brev 26. oktober om å få ha juletre i Arnøy kirke ifm advent, 

skolegudstjenesten og julegudstjenesten. De mener tiden er moden for dette «som ellers i landet». 

De viser til at juletre er svært vanlig i hjemmene på Arnøy og de som bruker kirka, og at det har 

vært et ønske om juletre i kirka i mange år.  

 

Støttegruppa vil ta seg av finansiering av treet, lys og pynting.  

 

Vurdering:  

Støttegruppa viser til at bruken av juletre i Skjervøy kirke ble avskaffet på 70-tallet, etter den svært 

betente juletrestriden. Denne bakgrunnen er også årsaken til at forespørselen om juletre anses å 

være av prinsipiell karakter. Vi vurderte å behandle denne saken i arbeidsutvalget slik at vi fikk en 

avgjørelse før advent, men AU har ikke delegasjon for å behandle saker av prinsipiell karakter. 

Saken må behandles av menighetsrådet.  

 

Kirkevergen har i dialog med soknepresten avklart at det ikke er noen teologiske argumenter mot å 

pynte med juletre i kirka. Nå er det heller ikke teologiske eller kirkelige argumenter for juletre i 

kirka – man går ikke i kirka på grunn av juletreet. Fokuset for oss som menighet i jula bør være 

julebudskapet om Jesu fødsel, og det bør være det som trekker menigheten til kirka i jula. Så blir det 

en vurdering om juletre i kirka trekker flere til kirka i høytiden, og at det ikke bidrar til å holde noen 

unna.  

 

Juletrestriden ligger nesten 50 år tilbake i tid, og den gjaldt Skjervøy kirke og berørte i liten grad 

befolkninga på Arnøy. Det er dermed liten grunn til å forvente at juletre i Arnøy kirke vil rippe opp 

i gamle sår fra 1970-tallet.  

 

Det kan anføres noen ressursmessige argumenter. Kirka brukes normalt tre ganger i desember 

skolegudstjeneste, julekonsert og julegudstjenesten. Juletreet vil derfor kun gjøre sin nytte disse tre 

anledningene. Nå vil støttegruppa påta seg å ordne med både tre og pynting, så denne innvendingen 

er ivaretatt. Hvis vi skulle få begravelse fra Arnøy kirke i desember er det et spørsmål om juletreet 

må flyttes vekk for anledningen, det vil i så fall være en ulempe og merarbeid for oss.  

 

Rent praktisk har vi plass til juletre i Arnøy kirke, mest naturlig vil være til høyre fremme i 

kirkeskipet ved salmetavla. Der vil den være godt synlig, samtidig ikke i veien for kirkegjengerne, 

og vil ikke sperre for nødutganger. I Arnøy kirke er det sitteplasser for alle som søker kirka i jula, så 

det vil ikke redusere kapasiteten. For å nevne det; i Skjervøy er kirka full på julaften, og vi har ikke 

praktisk sett plass til juletre i kirka.  

 

Arnøy kirkes støttegruppe har over tid vist stort engasjement for kirkelivet på øya. Selv om de ikke 

teller så mange personer, virker de å være relativt representative for brukerne av kirka på Arnøya. 

Imidlertid er det ikke riktig at «alle» i vår tid pynter med juletre i hjemmene, men vi kjenner ikke til 

at spørsmålet er spesielt betent. Fra sosiale medier lokalt ser man ikke innvendinger mot juletre i 

kirkene.  

 

Konklusjon:  

Kirkevergen vurderer det til at så lenge støttegruppa tar seg av både treet og pynting i Arnøy kirke, 

vil ikke et juletre i Arnøy kirke være problematisk for soknet.  
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Forslag til vedtak 

Skjervøy menighetsråd gjør følgende vedtak:  

- Støttegruppas ønske om juletre i Arnøy kirke innvilges. Forutsetningen er at støttegruppa tar 

seg av anskaffelse av juletre, samt pynting slik at dette ikke belaster soknets økonomi og 

annen ressursbruk.    

 

 

Møtebehandling 

 

Vedtak 

-   
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Saksnr Sak Møtedato 

38/23 Drøftingssak: kirkejubileene i 2028 19.12.2023 
 

Saksfremstilling 

Skjervøy kirke fyller 300 år og Arnøy kirke 50 år i 2028. Det blir dermed dobbel grunn for å feire 

kirkene våre. Hva et kirkejubileum skal inneholde kan være så mangt, men noen aktuelle elementer 

betinger at vi er ute i god tid; som for eksempel å få laget et oppdatert jubileumshefte for kirkene.   

 

Vi har allerede gjennomført forprosjekt med tanke på renovering av altertavle og eventuelt også 

prekestol; dette arbeidet kan også sees i sammenheng med kirkejubileet for Skjervøy kirke sin del.  

 

Generelt er det alltid en fordel å være tidlig ute med alt som skal planlegges. Kirkevergen foreslår 

derfor at menighetsrådet drøfter saken og eventuelt nedsetter en komité for formålet allerede nå.   

 

 

Forslag til vedtak:  

- Drøftingen tas til orientering 

 

Behandling:  

 

 

Vedtak: 


